★ 哈尔滨市南岗区业成鸭货店，
不慎将卫生许可证副本丢失，许可证
编号:92230103MA1C5HLU28。

特此声明作废

★ 金联安保险经纪（北京）有限
公司黑龙江分公司不慎将营业执
照副本丢失，统一社会信用代码：
91230110MA18WPBE35。

特此声明作废

★ 范 垂 华（身 份 证 号 ：
230106195605221228）将位于香
坊区保健路与松海路交口澜悦东
方小区16号楼2单元2301室房，
由黑龙江省置信房地产开发有限
公司开具的公共维修基金收据，票
据号：8213763，金额：2852元(大
写：贰仟捌佰伍拾贰元整）；契税手
续费收据，票据号：8253676，金
额：500元(大写：伍佰元整）；房产
契税及相关费用收据，票据号：
8789046，金额：8221元(大写：捌
仟贰佰贰拾壹元整）；公共维修基
金收据、契税手续费收据、房产契
税及相关费用收据开票日期均为：
2017年10月28日，丢失，作废。

特此声明作废

★ 哈尔滨市香坊区盛丽干调经
营店不慎将营业执照（正、副）本丢
失，注册号：230107600276203。

特此声明作废

★ 哈尔滨市香坊区千千美化妆
品商店不慎将营业执照正副本丢